
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
Istituto Comprensivo Statale “Via Pace”Via Pace, 38 - 20812 Limbiate (MB) 
Tel. 0299489216 - Fax 0299055898  --  e-mail: MIIC8F900D@istruzione.it 

PEC: MIIC8F900D@pec.istruzione.it Sito: www.icpacelimbiate.gov.it – C. M. MIIC8F900D 
Codice Univoco Ufficio:   UFY50O      Codice Fiscale: 83011470156 

 

 

Prot. N. 35/2018        Limbiate, 09/01/2018 
 
OGGETTO: Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle offerte pervenute, 

relative al bando di gara PROGETTO ARTE 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTA Il bando di gara prot.n. 3256 del 01/12/2017; 

VISTO Il Decreto Legislativo n.50/2016 e D. Lgs. 56/2017; 

PRESO ATTO 
 
Che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 
12,00 del 28/12/2017; 

 
DETERMINA 

 
di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la gara di cui all’oggetto: 
 

Presidente Doc. Deborah Vicentini Vicaria del D. S. 

Commissario Sig.ra Giuseppina Indaco Genitore 

Commissario Sig.ra Donatella Lalli 

 

Assistente amm.vo 

 

  
Il Direttore S.G.A. svolgerà le funzioni di segretario. 
 
L’apertura dei plichi contenti le offerte è prevista per il giorno 10/01/2018 alle ore 10,30. 
Nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della Commissione di gara. 
  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Massimo Morselli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, comma 2,  del dlgs 39/93 

 


